
 

Projekta novērtēšanas aptauja  
Lai iegūtu atgriezenisko saiti no dalībniekiem par viņu pieredzi un ieteikumus par iespējamiem 

uzlabojumiem. 

Pamatprincipi 
● Skaidrība: pārliecinieties, ka jautājumi ir skaidri, kodolīgi un neuzvedinoši. Mērķis ir iegūt 

objektīvas atsauksmes no dalībniekiem. 

● Anonimitāte: nodrošiniet iespēju sniegt anonīmas atbildes, tādējādi, iedrošināt dalībniekus 

sniegt godīgāku un atklātāku atgriezenisko saiti. 

● Dažādi jautājumu veidi: izmantojiet dažādus skalu jautājumus (piemēram, Likerta skala), 

jautājumus ar vairākiem atbilžu variantiem un atvērtos jautājumus, lai iegūtu gan kvantitatīvus, 

gan kvalitatīvus datus un atgriezenisko saiti. 

● Iesaiste un pieredze: koncentrējaties uz dalībnieku pieredzes, izaicinājumu un iesaistes līmeņa 

izpratni. 

● Ieteikumi par iespējamiem uzlabojumiem: dodiet dalībniekiem iespēju sniegt ieteikumus, tie 

var dod ieskatu atziņās, ko strukturētie jautājumi varētu neaptvert. 

● Ilgums un lietošanas ērtums: aptuveni norādiet, cik ilgu laiku aizņems aptaujas aizpildīšana, un 

pārliecinieties, ka tā ir lietotājiem draudzīga. 

 

Projekta novērtēšanas aptauja 
Paldies, ka piedalījāties [Projekta nosaukums]. Jūsu atsauksmes ir vērtīgas un palīdz mums 

pilnveidoties. Aptaujas aizpildīšana prasīs aptuveni [X minūtes]. 

IESAISTE & PIEREDZE 

 Kā Jūs kopumā vērtējat savu pieredzi projektā [projekta nosaukums]? 

● Ļoti labi 

● Labi 

● Vidēji 

● Slikti 

● Ļoti slikti 

 Cik skaidras bija sniegtās instrukcijas? 

● Ļoti skaidras 

● Diezgan skaidras 

● Neitrāli 

● Diezgan neskaidras 

● Ļoti neskaidras 



 

 Vai Jūs jutāties iesaistīts/-ta un motivēts/-ta projekta laikā? 

● Pilnīgi piekrītu 

● Piekrītu 

● Neitrāli 

● Nepiekrītu 

● Pilnīgi nepiekrītu 

IZAICINĀJUMI & ATBALSTS 

 Vai bija kādi projekta posmi, kas Jums šķita īpaši sarežģīti vai mulsinoši? Lūdzu norādiet! 

 (Brīva teksta lauks) 

 Kā Jūs novērtētu projekta komandas nodrošināto atbalstu un sniegtos norādījumus? 

● Ļoti labi 

● Labi 

● Vidēji 

● Slikti 

● Ļoti slikti 

UZLABOJUMI & IETEIKUMI 

 Kas Jums no dalības [projekta nosaukums] patika visvairāk? 

(Brīva teksta lauks) 

 Kā mēs varētu uzlabot [projekta nosaukums] dalībnieku pieredzi nākotnē? [projekta nosaukums] 

(Brīva teksta lauks) 

DEMOGRĀFISKA INFORMĀCIJA (pēc izvēles) 

 Vecuma grupa: 

● Līdz 18 gadiem 

● 18-24 

● 25-34 ... (utt.) 

 Izglītība: 

● Vidusskolas vai zemāka 

● Koledžas līmeņa 

● Bakalaura līmeņa ... (utt.) 

NOSLĒGUMS 

Paldies par Jūsu atgriezenisko saiti, sniegtajām atsauksmēm! Jūsu viedoklis palīdzēs mums turpināt 

uzlabot dalībnieku pieredzi projektā. 


